

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2016170

Dodávateľ: MERENAT, s.r.o. Brezová č.4 MICHALOVCE 071 01		IČO: 36 173 801 DIČ: 2020038856 IČDPH: SK2020038856	Variabilný symbol: 2016170 Konštantný symbol: 0308 HZ - objednávka
Bankové spojenie: VÚB Michalovce BIC code:		IBAN: SK290200000001942465359 SUBASKBX	
Daňový režim	s daňou	Odberateľ: ZEMPLÍNSKE MÚZEUM	
Forma úhrady	PP	Kostolné nám. č.1	
Dátum dodania	26.11.2016	MICHALOVCE	
Dátum vystavenia	28.11.2016	071 01	DIČ: 2020747850
Dátum odoslania	28.11.2016	IČO: 31 297 749	IČ DPH: nie je plátcom
Dátum splatnosti	12.12.2016		
Spôsob dopravy	osobne		
Fakturujeme Vám	Počet	m.j.	Jed.cena DPH DPH Celkom (€) (%) (€) (€)
práce pri vykonaní havarijnej opravy rozvádzača v objekte GALÉRIA nasledovne:			
istič vedenia B6/1	1 ks		2,00 20 0,40 2,00
istič vedenia B10/1	15 ks		2,50 20 7,50 37,50
istič vedenia B16/1	25 ks		2,50 20 12,50 62,50
prepojovací hrebeň ističov	2 ks		10,00 20 4,00 20,00
prepojovacia lišta PEN	2 ks		7,00 20 2,80 14,00
upevňovacia DIN lišta ističov	2 ks		7,00 20 2,80 14,00
koncová zvierka DIN lišty	6 ks		0,50 20 0,60 3,00
vodič CYA 6mm ²	10 m		0,80 20 1,60 8,00
vodič CY 1,5mm ²	20 m		0,10 20 0,40 2,00
vodič CY 2,5mm ²	40 m		0,20 20 1,60 8,00
svorka RV 4mm ²	60 ks		0,50 20 6,00 30,00
svorka RV 6mm ²	10 ks		0,60 20 1,20 6,00
vývodky káblové	15 ks		0,40 20 1,20 6,00
montážne a demontážne práce	22 hod		18,00 20 79,20 396,00
Celkom bez DPH:			609,00
DPH:			121,80
Celková cena vrátane DPH			730,80
Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. Tovar až do úplnej úhrady faktúry zostáva majetkom dodávateľa (§445 OZ).			
Fakturoval: Ing.Michna Tel./fax: 056 6425943 Mobil: 0905 561636 Zápis v Obchodnom registri vedený na Okresnom súde v Košiciach oddiel: Sro, vložka číslo: 9375/V			

Počet príloh:

1 x schéma nového zapojenia rozvádzača

MERENAT, s.r.o.
elektró, tlak, meranie, regulácia
Brezová 4. 071 01 MICHALOVCE
IČO: 36173801 IČ DPH: SK2020038856
fax.tel.: 056/6425943, mobil: 0905 561 636